
 

２０２５年 ６月吉日 

お取引先様各位 

 

右下精器製造株式会社 

 

商品価格改定についてのご案内 

 
 
 
拝啓、皆様におかれましてはますます、ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、弊社の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。 
 
これまでも価格改定につきまして、ご理解とご協力を賜りましたこと厚く御礼
申し上げます。しかし現在も圧力計で多用する銅の大幅な値上がり及び原材料
費・物流費の高騰、入手困難な状況は未だ落ち着く見通しが立ちません。弊社製
品に使用する各種原材料に関しましても弊社仕入れ先より度重なる値上げがご
ざいました。引き続き値上げ予定の通知も届いております。 
弊社も生産コストや経費の削減に引き続き取り組んでいますが、従来の価格を
維持する事が残念ながら困難となりました。 
つきましては、誠に不本意ではございますが、商品価格を再度改定させていただ
きたく存じます。弊社商品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察
の上、ご了承賜ります様宜しくお願い申し上げます。 
 
 
１．対象商品 
    

各種圧力計全般及び圧力測定用機器、アクセサリー類 
    

価格につきましては別途ご案内させていただきます。 
 
 
２．価格改定の実施時期 
   ２０２５年 ７月 １日ご注文分より実施をお願い致します。 
 
 
 

敬具 


